
Zarządzenie nr 53/2022 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

 

w  sprawie  powierzenia  stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Iwinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 63 ust. 1, 12 i 21 ustawy z 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r.,  poz. 1082 z późn. zm.) po 

zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 

w Iwinie, działając w porozumieniu z Zachodniopomorskim Kuratorem Oświaty 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam Pani Monice Stokowiec stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Marii Konopnickiej w Iwinie na okres od 1 września 2022 roku do 31 sierpnia 

2027 roku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Z up. Wójta 

Aleksandra Lachowska 

Zastępca Wójta 


